• Accès aux installations sportives (gym, aréna, piscine) et aux 

services de la bibliothèque. 

LA MISSION QUI VOUS ATTEND 
Nature du travail  

Le rôle principal et habituel de la personne de cette classe d’emploi consiste à conduire un véhicule automobile ayant une masse 
nette de moins de quatre mille cinq cents (4500) kg pour le transport de personnes, de marchandises ou de matériaux. 

Quelques attributions caractéristiques  
Celles décrites au plan de classification des employés de soutien (juin 2012).  
Plus spécifiquement, mais non limitativement : 

• Accomplir différentes tâches liées au travail dans un aréna, telles que l’entretien et la réparation d’une glace à l’aide de